
BR.0210.2.8.2025

Decyzja nr 8
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku

z dnia 8 maja 2025 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej 
w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku

Na podstawie § 13 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku 

stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 3380 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku komisję do 

przeprowadzenia oceny śródokresowej doktorantów, który rozpoczęli kształcenie 

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku w roku akademickim 2023/2024, 

w następującym składzie:

1) komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie filozofia:

przewodniczący: dr hab. Robert Poczobut, prof. UwB

członkowie: dr hab. Zbigniew Jan Kaźmierczak, prof. UwB

prof. dr hab. Janusz Grygieńć 

– Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

2) komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie historia : 

przewodniczący: prof. dr hab. Cezary Kuklo 

członkowie: dr hab. Adam Miodowski, prof. UwB

dr hab. Jacek Pietrzak, prof. UŁ 

– Uniwersytet Łódzki 



3) komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie językoznawstwo : 

przewodnicząca: dr hab. Marzanna Karolczuk, prof. UwB 

członkowie: dr hab. Joanna Szerszunowicz prof. UwB

dr hab. Jarosław Grzegorz Krajka, prof. UMCS

– Uniwersytet Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie 

4) komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie literaturoznawstwo : 

przewodnicząca: dr hab. Monika Anna Bednarczuk, prof. UwB 

członkowie: prof. dr hab. Dariusz Jan Kulesza 

prof. dr hab. Marek Wilczyński 

– Uniwersytet Warszawski

5) komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie ekonomia i finanse: 

przewodnicząca: dr hab. Renata Przygodzka, prof. UwB

członkowie: dr hab. Dariusz Kiełczewski, prof. UwB

dr hab. Katarzyna Czerewacz- Filipowicz, prof. PB 

– Politechnika Białostocka

6) komisja I do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie nauki prawne: 

przewodnicząca: prof. dr hab. Katarzyna Laskowska 

członkowie: prof. dr hab. Maciej Perkowski

dr hab. Magdalena Słok- Wódkowska, prof. UW 

– Uniwersytet Warszawski 

7) komisja II do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie nauki prawne: 

przewodnicząca: dr hab. Anna Piszcz, prof. UwB

członkowie: prof. dr hab. Katarzyna Bagan – Kurluta 

dr hab. Małgorzata Anna Świderska, prof. WSAiB w Gdyni 

– Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu w Gdyni



8) komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie nauki socjologiczne: 

przewodniczący: dr hab. Mariusz Andrzej Zemło, prof. UwB 

członkowie: dr hab. Michał Paweł Garapich, prof. UwB  

dr hab. Maria Sroczyńska, prof. UKSW 

– Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

9) komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie pedagogika: 

przewodnicząca: dr hab. Alicja Korzeniecka – Bondar, prof. UwB

członkowie: dr hab. Marta Kowalczuk – Walędziak, prof. UwB

 prof. dr hab. Agnieszka Cybal – Michalska 

– Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

10)komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów  badawczych w dyscyplinie nauki chemiczne : 

przewodnicząca: dr hab. Beata Kalska – Szostko, prof. UwB 

członkowie: dr hab. Agnieszka Wojtkielewicz, prof. UwB

dr hab. Stanisława Koronkiewicz  

– Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie 

11)komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie nauki fizyczne : 

przewodnicząca: dr hab. Katarzyna Małgorzata Rećko, prof. UwB 

członkowie: dr hab. Dariusz Maciej Satuła, prof. UwB

dr hab. Marek Wójcik, prof. IF PAN

– Instytut Fizyki Polskiej Akademii Nauk  

12)komisja do przeprowadzania oceny śródokresowej z realizacji indywidualnych 

planów badawczych w dyscyplinie matematyka : 

przewodnicząca: dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB 

członkowie: dr hab. Bartosz Kosma Kwaśniewski, prof. UwB

dr hab. inż. Anna Zamojska – Dzienio, prof. PW  

– Politechnika Warszawska 



§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu w Białymstoku

prof. dr hab. Mariusz Popławski


		2025-05-09T11:03:21+0000
	Mariusz Popławski




